ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______          №______

О внесении изменений в постановление

Правительства Санкт-Петербурга

от 08.06.2010 №754

Правительство Санкт-Петербурга постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 08.06.2010

№754 «О премиях Правительства Санкт-Петербурга «Лучший врач года» и

«Лучший медицинский работник года со средним профессиональным

образованием» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.7. положения о премиях Правительства Санкт-Петербурга

«Лучший врач года» изложить в следующей редакции:

«1.7. По каждой номинации присуждается одна премия в размере

200 тыс. руб.».

1.2. Пункт 1.7. положения о премиях Правительства Санкт-Петербурга

«Лучший медицинский работник года со средним профессиональным

образованием» изложить в следующей редакции:

«1.7. По каждой номинации присуждается одна премия в размере

100 тыс. руб.».

1.3. Включить в состав организационного комитета по присуждению

премий Правительства Санкт-Петербурга «Лучший врач года» и «Лучший

медицинский работник года со средним профессиональным образованием»,

утвержденный указанным постановлением (далее - Организационный комитет),

в качестве члена Организационного комитета Кабушку Яну Станиславовну -

начальника Управления по организации медицинской помощи взрослому

населению, медицинской реабилитации и санаторно-курортному лечению

Комитета по здравоохранению.

1.4. Исключить из состава Организационного комитета Жолобова В.Е.

2. Контроль за выполнением постановления возложить

на вице-губернатора Санкт-Петербурга  Казанскую О.А.

     Губернатор

Санкт-Петербурга                                                        Г. С. Полтавченко